
 

 

UCHWAŁA NR…/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 października 2022r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Grójec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2022r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się ulicy na drodze gminnej położonej w mieście Grójec, prowadzącej od                      

ul. Sienkiewicza w kierunku zachodnim, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 887/11, 

4358/30, 3617/6, 3616/17, 3616/13, 879/7  nazwę ul. Wisławy Szymborskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

   

Firma TESTA Sp. j. zwróciła się z prośbą do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  

o nadanie nazwy ulicy na drodze gminnej prowadzącej od ulicy Sienkiewicza w stronę 

zachodnią, przy której firma planuje nowe inwestycje mieszkaniowe. Firma zaproponowała 

nadać nazwę ulicy imieniem Wisławy Szymborskiej. 

Wisława Szymborska poetka, eseistka, krytyczka, tłumaczka, felietonistka; laureatka 

Nagrody Nobla w dziedzinie literatury (1996), członek założyciel Stowarzyszenia Pisarzy 

Polskich (1989), członkini Polskiej Akademii Umiejętności (1995), dama Orderu Orła 

Białego. 

 

 

 


